ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

CNPJ:

RUA NEREU RAMOS, 333

C.E.P.:

08.595.042/0001-24

89620-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Campos Novos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2019 - PR

15/2019

14/2019

26/03/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 008369 - CLINICA PSIQUIATRICA LIMA JUNIOR LTDA

1

0,0000

121.680,00

- 008243 - GEHRKE GOMES SERVICOS DE SAUDE LTDA

1

0,0000

52.650,00

2 174.330,00

14/2019

6/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/04/2019

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, DIVERSAS ESPECIALIDADES, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS NOVOS.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Campos Novos,   11   de  Abril   de   2019.